
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE
SETTORE  V

Responsabile del Settore: dott. Pasquale De Stefano

Registro  Generale n.__580___ del___26/07/2021________

                                  Registro  Settore  n.  49 del 16/07/2021

OGGETTO: Liquidazione 2° rendiconto  servizio economato 2021. 

(  ) IMPEGNO  DI  SPESA                                     (*) LIQUIDAZIONE
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
-  Come da  foglio allegato del  responsabile del
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
 Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
 Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile del procedimento ex lg. n. 241/90:

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni  consecutivi
dal__________________.
                                                                                                         Il  Messo Comunale

                                                                                                  ___________________ 

                              
                                                                         Il Responsabile del Settore
                                                                       dott. Pasquale De Stefano
                                                                       Il Segretario Generale
                                                                       dott. Gianluca Pisano

                                      



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 03/06/2021 è stato approvato il bilancio di
previsione finanziario anno 2021-2023;

 con delibera di G.C. n. 75/2020 veniva nominato il nuovo economo nella persona del sig. Lipari
Giovanni; 

 con  determinazione  n.  4  del  14/01/2021  è  stata  impegnata  la  somma  di  €  4.000,00  per
l’anticipazione della cassa economato; 

 con determinazioni  di  questo settore sono state  impegnate varie  somme sui  capitoli  di
bilancio dell’esercizio finanziario anno 2021 per la gestione economato;

 l’ufficio  economato  effettua  la  liquidazione  previo  anticipazione  della  somma dei  costi  come
previsto nel regolamento comunale del servizio Economato;
 

Ritenuto dover rendicontare le spese economali sostenute nel 2° trimestre 2021;

VISTO:
 il T.U. Enti Locali;
 lo statuto comunale e il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

 approvare il rendiconto Economato relativo al 2° trimestre 2021 per l’importo di € 629,65
relativo all’anticipazione in premessa richiamata, di cui al prospetto allegato;

 di liquidare la somma di € 629,65 all’ economo comunale mediante emissione di mandati di
pagamento   in  suo  favore,  le  cui  somme  risultano  impegnate  sui  capitoli  di  spesa
dell’esercizio finanziario 2021, riportati nel prospetto sottostante:

CAPITOLO IMPORTO € IMPEGNO DETEMINAZIONE

534002 25,00 n. 380 n. 21/2021
1416004 243,00 n. 498 n. 26/2021
539001 361,65 n. 178 n. 10/2021

Totale 629,65

                                                                       Il Responsabile del Settore
                                                                       dott. Pasquale De Stefano

                                                                       Il Segretario Generale
                                                                        dott. Gianluca Pisano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

